
Sonnet Solo 10G Thunderbolt 3 to SFP10+
10Gb Base-T Ethernet Adapter Netzwerk

Artikelnummer 995681792

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Sonnet Solo 10G Thunderbolt 3 to SFP10+ 10Gb Base-T Ethernet Adapter Netzwerk

Produktbeschreibung:

• Art: LAN-Adapter • Anschlüsse: 1x Thunderbolt 3,
1x SFP+ • Herstellergarantie: zwei jahre
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
Netzwerkadapter
Formfaktor
Extern
Schnittstellentyp (Bustyp)
Thunderbolt 3
Netzwerk
Ports
10 GBase-SR x 1
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
Ethernet 10 GBase-SR
Data Link Protocol
10 Gigabit Ethernet
Datenübertragungsrate
10 Gbps
Kapazität
Jumbo-Frame-Größe: 16.352 KB
Netzwerk/Transportprotokoll
TCP/IP, UDP/IP
Statusanzeiger
Link/Aktivität
Leistungsmerkmale
Flusskontrolle, IPv4-Unterstützung, ohne Lüfter, Large Send Offload (LSO), Large Receive Offload (LRO), Receive Side Scaling
(RSS), robust, TCP Segmentation Offload (TSO), 4K-Auflösung, Multicast-Filterfunktion, Message Signaled Interrupts (MSI),
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Energieeffizientes Ethernet (EEE), Interrupt Coalescing, robustes Aluminiumgehäuse, 9 KB packet buffer (macOS)
Produktzertifizierungen
IEEE 802.3az
Erweiterung/Konnektivität
Erweiterungssteckplätze
1 (gesamt)/ 0 (frei) x SFP+
Schnittstellen
1 x 10 GBASE-SR - LC Multi-Mode - weiblich - x 2
Verschiedenes
Zubehör im Lieferumfang
SFP+ LC Empfangsgerät
Kennzeichnung
RoHS
Software / Systemanforderungen
Erforderliches Betriebssystem
Windows 10 64-bit Edition, Apple macOS 10.13.6 High Sierra oder später
Maße und Gewicht
Breite
7,95 cm
Tiefe
12,45 cm
Höhe
2,72 cm
Gewicht
250 g
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte Garantie - 2 Jahre
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
0 °C
Max. Betriebstemperatur
35 °C

Produkteigenschaften
Statusanzeiger Link/Aktivität

Service und Support - Typ 2 Jahre Garantie

Netzwerk - Formfaktor Extern

Gewicht 250 g

Ports - Typ 10GBase-SR

Netzwerk - Typ Netzwerkadapter

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Netzwerk/Transportprotokoll TCP/IP, UDP/IP

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 10GBASE-SR - LC Multi-Mode - weiblic

Farbkategorie Schwarz

Schnittstellentyp (Bustyp) Thunderbolt 3

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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Weitere Bilder
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